泸县发展和改革局

关于泸县七彩阳光幼儿园等8所普惠性民办幼儿园保育教育费成本监审结论的公示

根据《中华人民共和国价格法》《政府制定价格行为规则》（国家发展和改革委员会令第7号）《政府制定价格成本监审办法》（国家发展和改革委员会令第8号）《四川省定价成本监审办法》（四川省人民政府令第221号）等法律规章及相关规范性文件，我局于2024年11月15日至2025年3月16日对泸县七彩阳光幼儿园等8所普惠性民办幼儿园保育教育费2021年至2023年经营成本进行了监审，现将成本监审结论予以公告，如有异议，可在30日内向泸县发展和改革局或相关部门反映。
公示时间：2025年4月22日至2025年5月22日
监督电话：0830-8182048

附件1：泸县七彩阳光幼儿园成本监审结论

附件2：泸县福集滨河幼儿园成本监审结论

附件3：泸县七巧板幼儿园成本监审结论
附件4：泸县玉蟾和平幼儿园成本监审结论

附件5：泸县兆雅童谣幼儿园成本监审结论
附件6：泸县得胜起点幼稚园成本监审结论
附件7：泸县玄滩启航幼稚园成本监审结论
附件8：泸县立石玉龙幼儿园成本监审结论
泸县发展和改革局

                             2025年4月22日
附件1：
泸县七彩阳光幼儿园成本监审结论

依据《中华人民共和国价格法》《政府制定价格行为规则》《政府制定价格成本监审办法》《四川省政府制定价格成本信息公开管理办法》等法律法规，泸县发展和改革局对泸县七彩阳光幼儿园提供的2021至2023年度幼儿园保育教育费经营成本资料进行了监审，现予公开。

一、经营者基本情况

泸县七彩阳光幼儿园于2019年03月22日经泸县民政局批准登记，登记证书有效日期：2021年8月31日至2025年8月31日。开办资金3万元，法定代表人熊玉萍，住所为四川省泸州市泸县玉蟾大道西段玉蝉国际城1号，业务范围：幼儿教育和保育。

泸县七彩阳光幼儿园2023年园长1人，办公室人员2人，教师16人，幼儿园占地面积2400平方米。2023年春期有8个班（其中：小班2个，中班4个，大班2个），秋期有8个班（其中：小班1个，中班5个，大班2个），年均在校幼儿238人。
二、主要成本项目审核情况

	序号
	项  目
	2021年
	2022年
	2023年
	监审期间

平均值

	上报数
	核定数
	上报数
	核定数
	上报数
	核定数

	1
	年度学生数量（个）
	233
	233
	206
	206
	238
	238

	2
	总成本（元）
	1945678.64
	1554950.26
	1739507.40
	1219914.36
	2259052.39
	1423583.79

	3
	单位成本（元/人/期）
	4175.28
	3336.80
	4222.11
	2960.96
	4745.91
	2900.72
	3100.77

附件2：
泸县福集滨河幼儿园成本监审结论

依据《中华人民共和国价格法》《政府制定价格行为规则》《政府制定价格成本监审办法》《四川省政府制定价格成本信息公开管理办法》等法律法规，泸县发展和改革局对泸县福集滨河幼儿园提供的2021至2023年度幼儿园保育教育费经营成本资料进行了监审，现予公开。

一、经营者基本情况

泸县福集滨河幼儿园于2011年09月13日经泸县民政局批准登记，登记证书有效日期：2021年10月19日至2025年10月19日。开办资金3万元，法定代表人胡沥

，住所为四川省泸州市泸县玉蟾街道景苑街113号，业务范围：幼儿教育和保育。

泸县福集滨河幼儿园占地面积980m²,生均9m²;建筑面积560m²,生均5m²;户外活动面积420m², 生均4m²;绿化率达40%。2023年有4个教学班，分为小班、中班、大班、大大班，年均115名幼儿，每班配备了“一教一保”。园长1人，教师4人，保育员4人,保安2名。
二、主要成本项目审核情况

	序号
	项  目
	2021年
	2022年
	2023年
	监审期间

平均值

	上报数
	核定数
	上报数
	核定数
	上报数
	核定数

	1
	年度学生数量（个）
	119
	119
	118
	118
	115
	115

	2
	总成本（元）
	380397
	445069.01
	548645.75
	500395.78
	714306.88
	457783.50

	3
	单位成本（元/人/期）
	1598.31
	1870.04
	2324.77
	2120.32
	3105.68
	1990.36
	1993.25

附件3：
泸县七巧板幼儿园成本监审结论

依据《中华人民共和国价格法》《政府制定价格行为规则》《政府制定价格成本监审办法》《四川省政府制定价格成本信息公开管理办法》等法律法规，泸县发展和改革局对泸县七巧板幼儿园提供的2021至2023年度幼儿园保育教育费经营成本资料进行了监审，现予公开。

一、经营者基本情况

泸县七巧板幼儿园于2008年12月15日经泸县民政局批准登记，登记证书有效日期：2022年6月27日至2026年6月27日。开办资金3万元，法定代表人何雨鸿，住所为四川省泸州市泸县玉蟾街道吉福街231号，业务范围：幼儿教育和保育。

泸县七巧板幼儿园占地面积676m²,生均6.4m²;建筑面积315m²,生均3m²;户外活动面积303m², 生均3m²;绿化率达40%。2023年有5个教学班，年均在校幼儿104人，16名教职工，每班配备了“一教一保”。另配有专职保健医生及厨房人员。

二、主要成本项目审核情况

	序号
	项  目
	2021年
	2022年
	2023年
	监审期间

平均值

	上报数
	核定数
	上报数
	核定数
	上报数
	核定数

	1
	年度学生数量（个）
	141
	141
	101
	101
	104
	104

	2
	总成本（元）
	336186.28
	329774.38
	769145.59
	425302.99
	807780.91
	515568.08

	3
	单位成本（元/人/期）
	1192.15
	1169.41
	3807.65
	2105.46
	3883.56
	2478.69
	1836.19

附件4：
泸县玉蟾和平幼儿园成本监审结论

依据《中华人民共和国价格法》《政府制定价格行为规则》《政府制定价格成本监审办法》《四川省政府制定价格成本信息公开管理办法》等法律法规，泸县发展和改革局对泸县玉蟾和平幼儿园提供的2021至2023年度幼儿园保育教育费经营成本资料进行了监审，现予公开。

一、经营者基本情况

泸县玉蟾和平幼儿园于2008年09月04日经泸县民政局批准登记，登记证书有效日期：2021年8月4日至2025年8月4日。开办资金3万元，法定代表人温光宇，住所为四川省泸州市泸县绿园路85号，业务范围：幼儿教育和保育。

泸县玉蟾和平幼儿园经泸县教育局批准设立的一所民办幼儿园，现占地面积600平方米，建筑面积310平方米，活动面积260平方米，2023年设有大、中、小三个班，年均在园幼儿46人，园长1人，教师2人，卫生保健员1人，保安1人。

二、主要成本项目审核情况

	序号
	项  目
	2021年
	2022年
	2023年
	监审期间

平均值

	上报数
	核定数
	上报数
	核定数
	上报数
	核定数

	1
	年度学生数量（个）
	60
	60
	53
	53
	46
	46

	2
	总成本（元）
	237311
	250535
	143290
	152112.33
	160638
	167645.83

	3
	单位成本（元/人/期）
	1977.59
	2087.79
	1351.79
	1435.02
	1746.07
	1822.24
	1793.37

附件5：
泸县兆雅童谣幼儿园成本监审结论

依据《中华人民共和国价格法》《政府制定价格行为规则》《政府制定价格成本监审办法》《四川省政府制定价格成本信息公开管理办法》等法律法规，泸县发展和改革局对泸县兆雅童谣幼儿园提供的2021至2023年度幼儿园保育教育费经营成本资料进行了监审，现予公开。

一、经营者基本情况

泸县兆雅童谣幼儿园于2007年06月18日经泸县民政局批准登记，登记证书有效日期：2022年10月17日至2026年10月17日。开办资金3万元，法定代表人郑光勤，住所为四川省泸州市泸县兆雅镇街村，业务范围：幼儿教育和保育。
泸县兆雅童谣幼儿园占地面积2997平方米，建筑面积2158平方米，2023年设有大、中、小共12个教学班，年均在园幼儿332人。有教师12人，保育员8人，保安2人，食堂人员1人。
二、主要成本项目审核情况

	序号
	项  目
	2021年
	2022年
	2023年
	监审期间

平均值

	上报数
	核定数
	上报数
	核定数
	上报数
	核定数

	1
	年度学生数量（个）
	323
	323
	327
	327
	332
	332

	2
	总成本（元）
	989897.04
	1031870.04
	1064915.27
	1131299.40
	1177962.67
	1065411.03

	3
	单位成本（元/人/期）
	1532.35
	1597.32
	1628.31
	1729.82
	1774.04
	1604.53
	1643.88

附件6：
泸县得胜起点幼稚园成本监审结论

依据《中华人民共和国价格法》《政府制定价格行为规则》《政府制定价格成本监审办法》《四川省政府制定价格成本信息公开管理办法》等法律法规，泸县发展和改革局对泸县得胜起点幼稚园提供的2021至2023年度幼儿园保育教育费经营成本资料进行了监审，现予公开。

一、经营者基本情况

泸县得胜起点幼稚园于2011年11月10日经泸县民政局批准登记，登记证书有效日期：2021年08月06日至2025年08月06日。开办资金3万元，法定代表人石光霞，住所为四川省泸州市泸县得胜镇林坎社区，业务范围：幼儿教育和保育。

泸县得胜起点幼稚园占地面积1778.86平方米，建筑面931.5平方米，户外活动面积1100平方米。2023年教学班7个，小班1个，中班2个 、大班4个，年均在园幼儿201人，教职工15人。

二、主要成本项目审核情况

	序号
	项  目
	2021年
	2022年
	2023年
	监审期间

平均值

	上报数
	核定数
	上报数
	核定数
	上报数
	核定数

	1
	年度学生数量（个）
	209
	209
	209
	209
	201
	201

	2
	总成本（元）
	1166469.61
	672989.42
	961800.04
	587821.86
	1123976.00
	717181.20

	3
	单位成本（元/人/期）
	2790.60
	1610.02
	2300.96
	1406.27
	2795.96
	1784.03
	1597.73

附件7：
泸县玄滩启航幼稚园成本监审结论

依据《中华人民共和国价格法》《政府制定价格行为规则》《政府制定价格成本监审办法》《四川省政府制定价格成本信息公开管理办法》等法律法规，泸县发展和改革局对泸县玄滩启航幼稚园提供的2021至2023年度幼儿园保育教育费经营成本资料进行了监审，现予公开。

一、经营者基本情况

泸县玄滩启航幼稚园于2008年12月18日经泸县民政局批准登记，登记证书有效日期：2021年08月17日至2025年08月17日。开办资金3万元，法定代表人汤燕，住所为四川省泸州市泸县玄滩镇老油房村，业务范围：幼儿教育和保育。

学校办学类型为幼儿园，初创名为泸县玄滩镇启航国际幼稚园，于2015年10月更名为泸县玄滩镇启航幼稚园，再于2021年更名为泸县玄滩启航幼稚园。2023年春期开设大中小共5个班（其中：小班2个、中班1个、大班2个），秋期开设4个班（其中：小班1个、中班1个、大班2个），年均在园幼儿123人，共有教职员工10人，其中专任教师5名。
二、主要成本项目审核情况

	序号
	项  目
	2021年
	2022年
	2023年
	监审期间

平均值

	上报数
	核定数
	上报数
	核定数
	上报数
	核定数

	1
	年度学生数量（个）
	140
	140
	137
	137
	123
	123

	2
	总成本（元）
	376104.01
	376104.01
	444860.51
	444860.51
	387542.95
	387542.95

	3
	单位成本（元/人/期）
	1343.23
	1343.23
	1623.58
	1623.58
	1575.38
	1575.38
	1510.63

附件8：
泸县立石玉龙幼儿园成本监审结论

依据《中华人民共和国价格法》《政府制定价格行为规则》《政府制定价格成本监审办法》《四川省政府制定价格成本信息公开管理办法》等法律法规，泸县发展和改革局对泸县立石玉龙幼儿园提供的2021至2023年度幼儿园保育教育费经营成本资料进行了监审，现予公开。

一、经营者基本情况

泸县立石玉龙幼儿园于2008年12月15日经泸县民政局批准登记，登记证书有效日期：2021年10月21日至2025年10月21日。开办资金3万元，法定代表人林代菊，住所为四川省泸州市泸县立石镇街村，业务范围：幼儿教育和保育。

泸县立石玉龙幼儿园是一所民办普惠园，园所设施符合建设部门、教育部门的卫生标准和安全标准。园舍占地面积628平方米，校舍建筑面积416平方米。2023年幼儿园园长副院长各1名，5名教师，2名保育员，2名保安及1名炊事员。共计3个班，分为小班、中班、大班，年均在校幼儿137人。
二、主要成本项目审核情况

	序号
	项  目
	2021年
	2022年
	2023年
	监审期间

平均值

	上报数
	核定数
	上报数
	核定数
	上报数
	核定数

	1
	年度学生数量（个）
	158
	158
	128
	128
	137
	137

	2
	总成本（元）
	291556.00
	401122.67
	261460.93
	386230.13
	376495.29
	486746.91

	3
	单位成本（元/人/期）
	922.65
	1269.38
	1021.33
	1508.71
	1374.07
	1776.45
	1506.03